
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00393648- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que por RHCS-2021-201-E-UNC-REC se prorrogan  los mandatos de decanas/os y vicedecanas/os, que vencen el
31 de Julio de 2021 y el art 2° de la Ord HCS 06/2021  modifica excepcionalmente y por única vez en elproceso
electoral 2021, y
 
CONSIDERANDO 
Que mediante RD-2021-382-E-UNC-DEC#FCS se prorroga la designación y licencia del Sr. Alejandro Eugenio
González, legajo 28224, dispuesta por Res. HCD 148/18, como Secretario de Coordinación de la Facultad de
Ciencias Sociales desde el 1° de agosto de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021.

 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Artículo 1°: Ratificar en todos sus términos la RD dictada Ad-Referéndum del HCD N° RD-2021-382-E-UNC-
DEC#FCS, que forma parte de la presente.
 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO





Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2021-00393648- -UNC-ME#FCS


 
VISTO


Que por RHCS-2021-201-E-UNC-REC se prorrogan de los mandatos de decanas/os y
vicedecanas/os, que vencen el 31 de Julio de 2021 hasta que el Honorable Consejo Superior
disponga un nuevo cronograma electoral y resulten electas las nuevas autoridades.


CONSIDERANDO


Que por RHCS- 2021 – 202 - E-UNC-REC y su rectificatoria RR-2021-869-E-UNC-REC se
aprobó el cronograma electoral correspondiente para el presente año;


Que el artículo 2° del Anexo I por OHCS – 2021 – 6 – E- UNC – REC, establece que el
mandato de las autoridades unipersonales electas iniciará el 1° de diciembre de 2021.


Que conforme el artículo 3° del Anexo I de la RDN 755/17 corresponde al HCD la designación
del Secretario de Coordinación a propuesta de la Decana


Que resulta necesario prorrogar la designación del Secretario de Coordinación de la FCS hasta el
30 de noviembre de 2021.


Por ello


LA DECANA DE LAFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Ad referéndum de HCD


RESUELVE:


ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación y licencia del Sr. Alejandro Eugenio González, legajo
28224, dispuesta por Res. HCD 148/18 como Secretario de Coordinación de la Facultad de
Ciencias Sociales desde el 1° de agosto de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021.


ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Notificar Comunicar Girar al HCD y oportunamente
archivar







 


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RD-2021-382-E-UNC-DEC#FCS

		fecha: Miércoles 4 de Agosto de 2021

				2021-08-04T08:43:03-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Jacinta Burijovich

		cargo_0: Vicedecana

		reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-04T08:45:55-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: María Inés Peralta

		cargo_1: Decana

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-04T08:46:06-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCD-2021-222-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 23 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-23T08:50:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T11:17:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-23T11:24:51-0300
	GDE UNC




